SISTEMA DI PROTEZIONE
DI INTERFACCIA
CONFORME ALLE NORME
VDE-AR-N 4105 e VDE V 0126-1-1
SISTEMA DI PROTEZIONE DI INTERFACCIA
CONFORME ALLE NORME VDE-AR-N 4105 E VDE V 0126-1-1
Caratteristiche generali
Il sistema di protezione di interfaccia (IP) PMVF80 è

U min U < 0,80Un 0,1s 0,80Un 1,0s
U min U << OFF 0,s 0,45Un 0,3s
Codice di ordinazione Descrizione
Porte di comunicazione.
EXM1010 Interfaccia USB isolata
EXM1011 Interfaccia RS232 isolata
EXM1012 Interfaccia RS485 isolata
EXM1013 Interfaccia Ethernet isolata
EXM1018 Interfaccia IEC 61850
Ingressi e uscite.
EXM1001 2 ingressi digitali isolati e 2 relè di uscita 5A 250VAC
Soglie di tensione
Soglie di frequenza
MODULI DI ESPANSIONE
E MODEM GSM
Caratteristiche di impiego
–	 tensione ausiliaria: 100...240VAC/110...250VDC
–	 ingressi voltmetrici: 50-50000VAC
–	 uscite a relè: 250VAC 5A (AC1) / 30VDC 5A
–	 i relè possono essere protetti con password per
prevenire che i parametri vengano alterati
–	 4 ingressi digitali
–	 ingressi amperometrici (opzionali): tramite TA /5A o
/1A selezionabile
–	 tensione nominale programmabile, soglie di
tensione, frequenza e ritardi programmabili
–	 supporto moduli di comunicazione EXM... per
aggiunta di porte di comunicazione (USB, RS232,
RS485, Ethernet)
–	 contenitore: modulare a 6 moduli
– 	 programmazione e controllo remoto via software
(solo con moduli di espansione di comunicazione),
compatibile con                   e
–	 grado di protezione: IP40 sul fronte; IP20 sui
morsetti
–	 predisposto alla gestione dei segnali IEC/EN 61850
tramite modulo di espansione o modulo esterno
–	 log eventi (128 eventi con riferimento temporale):
• interventi protezione di interfaccia
• azioni sulla password
	 • esecuzione comandi
	 • eventi di sistema.
Conforme alle norme VDE-AR-N 4105 e VDE V 0126-1-1
e alle norme IEC/EN 61010-1, IEC/EN 61000-6-2,
IEC/EN 61000-6-4.
Conformità
EXM 10...EXM 10...
63
43.8
42.7
5
10
5.
4
90
36.4
45
63
.5
108 35.8 35.8
I1
TA1
L1
V2V1 VNV3 S1
I3I2
TA2
S2S2 S1 S1 S2
TA3
A1 A2
--- +
A1
A2
14 11 12